Untuk P2 Invitasi, luaran dapat menyesuaikan dengan kesepakatan dengan mitra. 
3. Kekayaan Intelektual (KI) relevan yang mengarah ke komersialisasi / berdampak 

sosial (wajib untuk P2 Reguler dan Invitasi). 

Besaran dan Jangka Waktu: 

1. Pendanaan paling tinggi sebesar Rp150.000.000 (seratus lima puluh juta rupiah) yang 
bersumber dari Dana Masyarakat UI. 

2. Untuk P2 Reguler, jangka waktu pendanaan adalah 1 (satu) tahun kalender. 
3. Untuk P2 Invitasi, jangka waktu pendanaan adalah maksimal 1 (satu) tahun kalender 

(dapat menyesuaikan dengan kebutuhan mitra).